
 

                             平成２９年８月３１日 

 

保護者各位 

 

                                        喜多方市立慶徳小学校長  二瓶 悦子  

 

 

校内水泳記録会日程変更のお知らせ 

 

   

  残暑の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

  さて、明日予定の水泳記録会ですが、予報をみると低温で天候も雨が予想されるこ 

 とから、９月４日（月）に延期したいと思います。できるだけ恵まれたコンデショ 

  ンの中で実施したいと考えておりますので、ご了承頂きたいと思います。 

  なお、日程変更になりましたが、多くの方々にご来校いただき、子どもたちの頑 

 張る姿に温かいご声援をよろしくお願いいたします。 

 

 

                                   記 

 

    

    １ 期 日   変更前 平成２９年９月１日（金）２校時～４校時 

                     変更後 平成２９年９月４日（月）２校時～４校時  

                          （９：２５～１２：０５）  

 

     ２ 場 所   慶徳小学校 プール 

 

     ３ その他 

 

 

 

 

 

○ 保護者の皆さんも水筒を携行するなどして熱中症予防につ

  いて十分ご配慮ください。 

 

○  プールサイド用の上履きやサンダルをご持参ください。 

 

○ 駐車場は、校舎前か体育館北側をご利用ください。 

    

 

 

 

 

                                （ 慶徳小学校 教頭 舟城 久善 ２２－１９０３） 


